

Ordrup Burger ApS

Rygårds Allé 6 C

2900 Hellerup

CVR-nr. 39 39 57 38

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2022

Dirigent

Morten Tersby

Selskabsoplysninger

Selskab

Ordrup Burger ApS
Rygårds Allé 6 C
2900 Hellerup
CVR-nr.: 39 39 57 38
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Morten Tersby

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.941 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 962.464 og en egenkapital på kr. 439.347.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Bruttoresultat	1.143.726	1.048.073
1 Personaleomkostninger	-749.568	-696.657
2 Af- og nedskrivninger	-57.321	-42.930
Resultat af ordinær primær drift	336.837	308.486
3 Andre finansielle indtægter	31.156	76.289
3 Øvrige finansielle omkostninger	-313.364	-982
Ordinært resultat før skat	54.629	383.792
4 Skat af ordinært resultat	-28.688	-100.146
Årets resultat	25.941	283.646
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	25.941	283.646
	25.941	283.646

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	23.218	19.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>151.635</u>	<u>85.910</u>
5 Materielle anlægsaktiver	<u>174.853</u>	<u>105.220</u>
Anlægsaktiver	<u>174.853</u>	<u>105.220</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Andre tilgodehavender	<u>278.117</u>	<u>76.500</u>
Tilgodehavender	<u>278.117</u>	<u>76.500</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>208.102</u>	<u>271.570</u>
Likvide beholdninger	<u>286.392</u>	<u>650.223</u>
Omsætningsaktiver	<u>787.611</u>	<u>1.013.293</u>
Aktiver	<u><u>962.464</u></u>	<u><u>1.118.513</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	389.347	363.406
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Egenkapital	439.347	413.406
Hensættelse til udskudt skat	8.800	7.527
Andre hensatte forpligtelser	0	0
Hensatte forpligtelser	8.800	7.527
Selskabsskat	18.943	100.964
Anden gæld	495.374	596.615
Kortfristede gældsforpligtelser	514.317	697.580
Gældsforpligtelser	514.317	697.580
Passiver	962.464	1.118.513
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	363.406		25.941	389.347
Forslag til udbytte	0			0
	<u>413.406</u>	<u>0</u>	<u>25.941</u>	<u>439.347</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Løn og gager	740.292	695.427
Andre sociale omkostninger	<u>9.276</u>	<u>1.231</u>
I alt	<u><u>749.568</u></u>	<u><u>696.658</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>57.321</u>	<u>42.930</u>
I alt	<u><u>57.321</u></u>	<u><u>42.930</u></u>
3 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	31.156	76.289
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-313.364</u>	<u>-982</u>
I alt	<u><u>-282.207</u></u>	<u><u>75.307</u></u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	23.204	101.225
Regulering skat tidligere år	4.211	2.454
Regulering af hensættelse til udskudt skat	1.273	-3.533
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>28.688</u>	<u>100.146</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	40.005	34.216
Skattemæssige underskud	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>40.005</u>	<u>34.216</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>8.801</u>	<u>7.528</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2021	48.275	166.375
Tilgang	16.954	110.000
Afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 31. december 2021	<u>65.229</u>	<u>276.375</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	28.965	80.465
Årets afskrivninger	13.046	44.275
Tilbageførsel ved afgang	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>42.011</u>	<u>124.740</u>
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.218</u>	<u>151.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2021	19.310	85.910
	<u> </u>	<u> </u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Tersby

Direktør

Serienummer: 265b030d-64e7-4442-a6c6-8f8ee3cb5891

IP: 85.12.xxx.xxx

2022-07-05 16:31:46 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-06 06:00:12 UTC



Morten Tersby

Dirigent

Serienummer: 265b030d-64e7-4442-a6c6-8f8ee3cb5891

IP: 151.79.xxx.xxx

2022-07-11 08:23:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: DYLB/E1ME7-58U37-SPNT4-11756-CFOZK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>